
CFA  JAUME TUSET

Rbla. Pinetons, 1

08291 Ripollet

PREINSCRIPCIÓ A CENTRES I AULES DE FORMACIÓ DE PERSONES ADULTES

LLISTES AMB EL BAREM DEFINITIU. CURS

 1

 2

 3

 1

Ensenyament:

Ensenyament:

Ensenyament:

Ensenyament:

Nivell

Nivell

Nivell

Nivell

Nom i Cognoms

Nom i Cognoms

Nom i Cognoms

Número Sol·licitud

Número Sol·licitud

Número Sol·licitud

Número aleatori

Número aleatori

Número aleatori

JhRoRo
HiKm
MaJoGo
AdRe
SaDa
YeMeRa
YaOu
SaEl
LiCoRa
OsCoGa
DeCaCu

MaOr
MiCrDe

PaRoMa
DoAmRa

PREINSAD-20XXXXXX734
PREINSAD-20XXXXXX874
PREINSAD-20XXXXXX988
PREINSAD-20XXXXXX845
PREINSAD-20XXXXXX991
PREINSAD-20XXXXXX939
PREINSAD-20XXXXXX905
PREINSAD-20XXXXXX191
PREINSAD-20XXXXXX070
PREINSAD-20XXXXXX656
PREINSAD-20XXXXXX068

PREINSAD-20XXXXXX237
PREINSAD-20XXXXXX964

PREINSAD-20XXXXXX143
PREINSAD-20XXXXXX901

11172
13465
00155
02026
02124
02137
03968
05385
06721
07256
07308

11236
05743

08979
05972

2020 2021

Llengua catalana Tarda

Llengua catalana Tarda

Llengua catalana Tarda

Llengua castellana Matí

Preferència de 
municipi

Preferència de 
municipi

Preferència de 
municipi

SI
SI
SI
SI
SI
SI
SI
SI
SI
SI
SI

SI
SI

SI
SI

*

*

*

*

*

*

*

*

*

*

*

*

*

*

*

DNI

DNI

DNI

AW218783
EF7396809
48237396W
ES850215
Y7716295Q
F998466
Y7632723A
KE1562067
118674688
E862574
116895064

48399324x
47572146G

46940174A
46648504L

Duplicat

Duplicat

Duplicat

NO
NO
NO
NO
NO
NO
NO
NO
NO
NO
NO

NO
NO

NO
NO

/
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CFA  JAUME TUSET

Rbla. Pinetons, 1

08291 Ripollet

PREINSCRIPCIÓ A CENTRES I AULES DE FORMACIÓ DE PERSONES ADULTES

LLISTES AMB EL BAREM DEFINITIU. CURS

 1

 2

 3

 1

Ensenyament:

Ensenyament:

Ensenyament:

Ensenyament:

Nivell

Nivell

Nivell

Nivell

Nom i Cognoms

Nom i Cognoms

Nom i Cognoms

Nom i Cognoms

Número Sol·licitud

Número Sol·licitud

Número Sol·licitud

Número Sol·licitud

Número aleatori

Número aleatori

Número aleatori

Número aleatori

AsZa
FaSh
AnMaKa

AmSa

SoBe

MoBe
FoJa
SaEl
OmFr
AlDa
AbEc

PREINSAD-20XXXXXX312
PREINSAD-20XXXXXX320
PREINSAD-20XXXXXX690

PREINSAD-20XXXXXX095

PREINSAD-20XXXXXX622

PREINSAD-20XXXXXX768
PREINSAD-20XXXXXX954
PREINSAD-20XXXXXX191
PREINSAD-20XXXXXX970
PREINSAD-20XXXXXX079
PREINSAD-20XXXXXX045

10537
11457
06017

08767

11002

12144
05087
05385
06788
07408
07792

2020 2021

Llengua castellana Matí

Llengua castellana Matí

Llengua castellana Matí

Llengua castellana Tarda

Preferència de 
municipi

Preferència de 
municipi

Preferència de 
municipi

Preferència de 
municipi

SI
SI
SI

SI

SI

SI
SI
SI
SI
SI
SI

*

*

*

*

*

*

*

*

*

*

*

DNI

DNI

DNI

DNI

Y5652565F
Y3500314G
48237656D

Y2405426P

Y1684872K

Y6560794N
Y7352444W
KE1562067
Y7468097B
Y7092233J
Y7861803A

Duplicat

Duplicat

Duplicat

Duplicat

NO
NO
NO

NO

NO

NO
NO
NO
NO
NO
NO

/
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CFA  JAUME TUSET
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08291 Ripollet

PREINSCRIPCIÓ A CENTRES I AULES DE FORMACIÓ DE PERSONES ADULTES

LLISTES AMB EL BAREM DEFINITIU. CURS

 1

 1

 1

 2

Ensenyament:

Ensenyament:

Ensenyament:

Ensenyament:

Nivell

Nivell

Nivell

Nivell

Nom i Cognoms

Nom i Cognoms

Nom i Cognoms

Nom i Cognoms

Número Sol·licitud

Número Sol·licitud

Número Sol·licitud

Número Sol·licitud

Número aleatori

Número aleatori

Número aleatori

Número aleatori

MaFiLe
YaOu
MoClDi

MaCaPa
MaAvCu
MaHeGa
EsRoVa
MaMeSo

EzBe

AmSa
YaOu

PREINSAD-20XXXXXX252
PREINSAD-20XXXXXX905
PREINSAD-20XXXXXX711

PREINSAD-20XXXXXX089
PREINSAD-20XXXXXX020
PREINSAD-20XXXXXX888
PREINSAD-20XXXXXX170
PREINSAD-20XXXXXX175

PREINSAD-20XXXXXX035

PREINSAD-20XXXXXX095
PREINSAD-20XXXXXX905

09789
03968
05036

02581
05050
08043
01424
03617

04758

08767
03968

2020 2021

COMPETIC inicial Matí

COMPETIC inicial Tarda

CFI Matí

CFI Matí

Preferència de 
municipi

Preferència de 
municipi

Preferència de 
municipi

Preferència de 
municipi

SI
SI
SI

SI
SI
SI
NO
NO

NO

SI
SI

*

*

*

*

*

*

*

*

*

*

*

DNI

DNI

DNI

DNI

52177944Y
Y7632723A
46600317V

46940523F
33875402J
37657625R
01157563L
36904875H

PR2939609

Y2405426P
Y7632723A

Duplicat

Duplicat

Duplicat

Duplicat

NO
NO
NO

NO
NO
NO
NO
NO

NO

NO
NO

/
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PREINSCRIPCIÓ A CENTRES I AULES DE FORMACIÓ DE PERSONES ADULTES

LLISTES AMB EL BAREM DEFINITIU. CURS

 2

 1

 2

 1

Ensenyament:

Ensenyament:

Ensenyament:

Ensenyament:

Nivell

Nivell

Nivell

Nivell

Nom i Cognoms

Nom i Cognoms

Nom i Cognoms

Nom i Cognoms

Número Sol·licitud

Número Sol·licitud

Número Sol·licitud

Número Sol·licitud

Número aleatori

Número aleatori

Número aleatori

Número aleatori

MoBe
NoOu
AdRe

MaToFo
OmSaNa
NoRiGa
MaLaMe
OsCoGa
MaSáLu

BeSáJi
FaMa
BaRoMo

PREINSAD-20XXXXXX768
PREINSAD-20XXXXXX037
PREINSAD-20XXXXXX845

PREINSAD-20XXXXXX965
PREINSAD-20XXXXXX036
PREINSAD-20XXXXXX075
PREINSAD-20XXXXXX113
PREINSAD-20XXXXXX656
PREINSAD-20XXXXXX004

PREINSAD-20XXXXXX101
PREINSAD-20XXXXXX999
PREINSAD-20XXXXXX066

12144
00733
02026

08754
11865
02533
07113
07256
07365

11961
08632
07342

2020 2021

CFI Vespre

GESO Matí

GESO Matí

GESO Vespre

Preferència de 
municipi

Preferència de 
municipi

Preferència de 
municipi

Preferència de 
municipi

SI
SI
SI

SI
SI
SI
SI
SI
SI

SI
NO
NO

*

*

*

*

*

*

*

*

*

*

*

*

DNI

DNI

DNI

DNI

Y6560794N
Y5721504S
ES850215

47571361R
46873779D
48237822Z
Y5543433X
E862574
47574906G

46946253X
Y1358984C
46607990P

Duplicat

Duplicat

Duplicat

Duplicat

NO
NO
NO

NO
NO
NO
NO
NO
NO

NO
NO
NO

/
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CFA  JAUME TUSET

Rbla. Pinetons, 1

08291 Ripollet

PREINSCRIPCIÓ A CENTRES I AULES DE FORMACIÓ DE PERSONES ADULTES

LLISTES AMB EL BAREM DEFINITIU. CURS

 1

 2

 1

Ensenyament:

Ensenyament:

Ensenyament:

Nivell

Nivell

Nivell

Nom i Cognoms

Nom i Cognoms

Nom i Cognoms

Número Sol·licitud

Número Sol·licitud

Número Sol·licitud

Número aleatori

Número aleatori

Número aleatori

JhRoRo
JoGiAr

MaAlSi
SeRoCo

JoDeRi
ClLeMi
ClRiJi
VaGoCa
BrDi
DaCaAg
BeMoZa
MoGaGa
JéBuSe
PaEsSu
MªFeBl
MiMoFe

PREINSAD-20XXXXXX734
PREINSAD-20XXXXXX489

PREINSAD-20XXXXXX137
PREINSAD-20XXXXXX099

PREINSAD-20XXXXXX443
PREINSAD-20XXXXXX062
PREINSAD-20XXXXXX619
PREINSAD-20XXXXXX671
PREINSAD-20XXXXXX163
PREINSAD-20XXXXXX086
PREINSAD-20XXXXXX500
PREINSAD-20XXXXXX074
PREINSAD-20XXXXXX794
PREINSAD-20XXXXXX235
PREINSAD-20XXXXXX062
PREINSAD-20XXXXXX810

11172
02022

10089
07761

08778
09249
09344
11829
13322
13406
13492
00541
02434
03528
04054
05479

2020 2021

GESO Vespre

GESO Vespre

Curs de preparació per a les proves accés a CFGS  Tarda

Preferència de 
municipi

Preferència de 
municipi

Preferència de 
municipi

SI
SI

SI
SI

SI
SI
SI
SI
SI
SI
SI
SI
SI
SI
SI
SI

*

*

*

*

*

*

*

*

*

*

*

*

*

*

*

*

DNI

DNI

DNI

AW218783
38142004t

46941845H
47574534T

46607571a
47236815J
47248310P
47574171M
y5477903F
47574391h
47570237G
46990090D
47915492Y
46946698H
46946339G
47419678A

Duplicat

Duplicat

Duplicat

NO
NO

NO
NO

NO
NO
NO
NO
NO
NO
NO
NO
NO
NO
NO
NO

/
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CFA  JAUME TUSET

Rbla. Pinetons, 1

08291 Ripollet

PREINSCRIPCIÓ A CENTRES I AULES DE FORMACIÓ DE PERSONES ADULTES

LLISTES AMB EL BAREM DEFINITIU. CURS

 1

 1

 1

 2

Ensenyament:

Ensenyament:

Ensenyament:

Ensenyament:

Nivell

Nivell

Nivell

Nivell

Nom i Cognoms

Nom i Cognoms

Nom i Cognoms

Nom i Cognoms

Número Sol·licitud

Número Sol·licitud

Número Sol·licitud

Número Sol·licitud

Número aleatori

Número aleatori

Número aleatori

Número aleatori

MaFiLe
KaIdVi
LíClRo
IsArPé
AlRaDe
DaSaDe

KeDeVi
JoRoGi

SoAlPa
KeDeVi
JoRoGi
InBaLu

PREINSAD-20XXXXXX252
PREINSAD-20XXXXXX186
PREINSAD-20XXXXXX962
PREINSAD-20XXXXXX017
PREINSAD-20XXXXXX638
PREINSAD-20XXXXXX340

PREINSAD-20XXXXXX010
PREINSAD-20XXXXXX413

PREINSAD-20XXXXXX961
PREINSAD-20XXXXXX010
PREINSAD-20XXXXXX413
PREINSAD-20XXXXXX156

09789
11315
01143
06915
07934
01066

00010
01112

08743
00010
01112
06831

2020 2021

Curs de PPAU per a majors de 25 anys  Vespre

COMPETIC Matí

COMPETIC Tarda

COMPETIC Tarda

Preferència de 
municipi

Preferència de 
municipi

Preferència de 
municipi

Preferència de 
municipi

SI
SI
SI
SI
SI
NO

SI
SI

SI
SI
SI
SI

*

*

*

*

*

*

*

*

*

*

*

*

DNI

DNI

DNI

DNI

52177944Y
47575553F
46603984G
38122426H
46872872e
43574371C

L22865586
38434180F

46802452M
L22865586
38434180F
46940094s

Duplicat

Duplicat

Duplicat

Duplicat

NO
NO
NO
NO
NO
NO

NO
NO

NO
NO
NO
NO

/
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CFA  JAUME TUSET

Rbla. Pinetons, 1

08291 Ripollet

PREINSCRIPCIÓ A CENTRES I AULES DE FORMACIÓ DE PERSONES ADULTES

LLISTES AMB EL BAREM DEFINITIU. CURS

 2

 3

 1

 2

Ensenyament:

Ensenyament:

Ensenyament:

Ensenyament:

Nivell

Nivell

Nivell

Nivell

Nom i Cognoms

Nom i Cognoms

Nom i Cognoms

Nom i Cognoms

Número Sol·licitud

Número Sol·licitud

Número Sol·licitud

Número Sol·licitud

Número aleatori

Número aleatori

Número aleatori

Número aleatori

AlOtRu
FrGaMo
MoPuVa
VaSiJu
OsLaBe

BeGoTe

SaDa
JeElSa
RaLuPé

InAlDe
FrGaMo

PREINSAD-20XXXXXX247
PREINSAD-20XXXXXX265
PREINSAD-20XXXXXX013
PREINSAD-20XXXXXX248
PREINSAD-20XXXXXX246

PREINSAD-20XXXXXX525

PREINSAD-20XXXXXX991
PREINSAD-20XXXXXX903
PREINSAD-20XXXXXX912

PREINSAD-20XXXXXX011
PREINSAD-20XXXXXX265

00879
01885
01923
03915
05955

00558

02124
04391
05925

01214
01885

2020 2021

COMPETIC Tarda

COMPETIC Tarda

Anglès Matí

Anglès Matí

Preferència de 
municipi

Preferència de 
municipi

Preferència de 
municipi

Preferència de 
municipi

SI
SI
SI
SI
SI

NO

SI
SI
SI

SI
SI

*

*

*

*

*

*

*

*

*

*

*

DNI

DNI

DNI

DNI

36913252T
46608299H
46601136P
06918836E
35123504C

46873631E

Y7716295Q
46344104R
43543361Z

46800568F
46608299H

Duplicat

Duplicat

Duplicat

Duplicat

NO
NO
NO
NO
NO

NO

NO
NO
NO

NO
NO

/
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CFA  JAUME TUSET

Rbla. Pinetons, 1

08291 Ripollet

PREINSCRIPCIÓ A CENTRES I AULES DE FORMACIÓ DE PERSONES ADULTES

LLISTES AMB EL BAREM DEFINITIU. CURS

 2

 3

 1

 2

Ensenyament:

Ensenyament:

Ensenyament:

Ensenyament:

Nivell

Nivell

Nivell

Nivell

Nom i Cognoms

Nom i Cognoms

Nom i Cognoms

Nom i Cognoms

Número Sol·licitud

Número Sol·licitud

Número Sol·licitud

Número Sol·licitud

Número aleatori

Número aleatori

Número aleatori

Número aleatori

CrAnCh

MóCáPi

MiFeGa
JhRoRo
MoBe
MaDeGa
RoNoCo

SaGuRi
AnJiLu

PREINSAD-20XXXXXX424

PREINSAD-20XXXXXX601

PREINSAD-20XXXXXX925
PREINSAD-20XXXXXX734
PREINSAD-20XXXXXX768
PREINSAD-20XXXXXX657
PREINSAD-20XXXXXX935

PREINSAD-20XXXXXX509
PREINSAD-20XXXXXX155

07083

01868

09037
11172
12144
00420
01645

10522
02489

2020 2021

Anglès Matí

Anglès Matí

Anglès Tarda

Anglès Tarda

Preferència de 
municipi

Preferència de 
municipi

Preferència de 
municipi

Preferència de 
municipi

SI

NO

SI
SI
SI
SI
SI

SI
SI

*

*

*

*

*

*

*

*

*

DNI

DNI

DNI

DNI

Y6846682X

M367469

46942102E
AW218783
Y6560794N
78740710A
33876850N

Y4971357J
46648180V

Duplicat

Duplicat

Duplicat

Duplicat

NO

NO

NO
NO
NO
NO
NO

NO
NO

/

Pàgina 8 de 9



CFA  JAUME TUSET

Rbla. Pinetons, 1

08291 Ripollet

PREINSCRIPCIÓ A CENTRES I AULES DE FORMACIÓ DE PERSONES ADULTES

LLISTES AMB EL BAREM DEFINITIU. CURS

 3Ensenyament: Nivell

Nom i CognomsNúmero Sol·licitud Número aleatori

SuCaPé
GiRoDí
LíClRo
MaDíEn

PREINSAD-20XXXXXX300
PREINSAD-20XXXXXX223
PREINSAD-20XXXXXX962
PREINSAD-20XXXXXX648

00077
00464
01143
10017

2020 2021

Anglès Vespre

Preferència de 
municipi

SI
SI
SI
NO

*

*

*

*

DNI

46332321V
39442934G
46603984G
43418548E

Duplicat

NO
NO
NO
NO

/
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